Banco Sofi sa S.A.
CNPJ/ME Nº 60.889.128/0001-80 - NIRE 35300100638

Renúncia
São Paulo, 02 de dezembro de 2022. Ilmo. Sr. Gilberto Maktas Meiches - DD. Presidente do Conselho de Administração
do Banco Sofi sa S.A. Prezado Senhor. Por motivos pessoais, venho por meio da presente correspondência apresentar o
meu pedido de renúncia ao cargo de Diretor do Banco Sofi sa S.A. Agradeço a honra de conviver com as pessoas que
integram a administração dessa instituição fi nanceira e apresento meus cumprimentos. Coloco-me à disposição para
toda e qualquer eventualidade. Atenciosamente, Marcelo Frontini. Recebido em 02.12.2022 - Gilberto Maktas Meiches.
JUCESP nº 2.137/23-9 em 06.01.2023. Gisela Simiema Ceschin - Secretária Geral.

QUARTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2023Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=v5g
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=v5g

		2023-01-10T16:35:26-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2023-01-10T16:32:45-0800

	EnvelopeID_63e208fa-64a6-4f84-8c71-1d288d4f0523: DocuSign Envelope ID: 7D4B6387-455B-464F-AA6D-499FE03666CA